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QUESTION 1

In data acquisition, the IAP core services are: 

A. Portal services 

B. Read and write services 

C. Data load services 

D. None of the above 

Correct Answer: B 

Reference: http://www-01.ibm.com/common/ssi/cgi-
bin/ssialias?infotype=anandsubtype=caandappname=gpateamandsupplier=897andletternum=ENUS 212-110 

 

QUESTION 2

Which Social Network Analysis centrality measure is the most suitable to identify gatekeeper entities in a computer
network? 

A. Closeness 

B. Betweenness 

C. Degree 

D. Eigenvector 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 3

The event listener is part of: 

A. Analyst desktop 

B. Write server 

C. Read Server 

D. None of the above 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 4

Is it possible to create a new semantic type in ANB? 
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A. Yes, only with ANB SDK 

B. No. the semantic library cannot be modified 

C. Yes, within ANB itself 

D. Yes, by editing the semantic library file using Notepad 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 5

In relation to demos for Discrete Manufacturing, which statement is correct for the i2? 

A. There are no demos for the i2 

B. Demos are for NDA customers only and not for external USA 

C. Multiple Demos are available for use 

D. We encourage the use of demo to external audiences 

Correct Answer: D 
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